
                          
 

              КЕРЧЕНСЬКА                            КЕРЧЕНСКИЙ                                КЕРИЧ 

              МІСЬКА РАДА                      ГОРОДСКОЙ СОВЕТ                ШЕЭР ШУРАСЫ 

       РЕСПУБЛІКИ КРИМ          РЕСПУБЛИКИ КРЫМ                  КЪЫРЫМ   

                                                                                                                   ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 
                        вул. Кірова, 17, м. Керч,                                         ул. Кирова, 17, г. Керчь,                                        Киров сокъ, 17, Керич ш.,                                   

         Республіка Крим, Російська Федерація,            Республика Крым, Российская Федерация,       Къьрым  Джумхуриети, Русие Федерация сы    
                                298300                                                                         298300                                                                      298300 
 

                                                _16_ сессия _1_созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

" 19 "   февраля  2015 г.  № 227-1/15            

 

  

 О внесении изменений  в решение 10 сессии Керченского городского 

совета 1 созыва  от 11.12.2014  №105-1/14 «Об утверждении Положения о 

системе оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в 

органах местного самоуправления муниципального образования городской округ 

Керчь Республики Крым» 

 

 

 В соответствии с Постановлением Совета Министров Республики Крым 

от 15.12.2014 года № 519 «О внесении изменений в постановление Совета 

Министров Республики Крым от 26 сентября 2014 года № 362», городской совет 

РЕШИЛ: 

  

 1. Внести в решение 10 сессии Керченского городского совета 1 созыва  от 

11.12.2014 № 105-1/14 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда 

лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного 

самоуправления муниципального образования городской округ Керчь 

Республики Крым» следующие изменения: в Приложении 1 к указанному 

Положению в строках с наименованиями должностей муниципальной службы 

«Ведущий специалист» размер должностного оклада изменить с 4800 на 4500. 

 2.Отделу информационной политики и связям с общественностью 

аппарата Керченского городского совета (Мазилов) разместить настоящее 

решение на официальном сайте Керченского городского совета. 

 3.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

Председатель городского совета                                          Л. ЩЕРБУЛА 


